
      

 

 
WALI KOTA SAMARINDA 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALI KOTA SAMARINDA 
NOMOR 110 TAHUN 2020 

 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN JAWA 

KECAMATAN SAMARINDA ULU  
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
  WALI KOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan Jawa 

Kecamatan Samarinda Ulu; 

  b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri  

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan Batas Desa, batas desa hasil 

penetapan, penegasan dan pengesahan ditetapkan oleh 

Wali Kota dengan Peraturan Wali Kota;  

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Wali Kota Samarinda tentang Penetapan dan Penegasan 

Batas Wilayah Kelurahan Jawa Kecamatan Samarinda Ulu; 

 
Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 

244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

SALINAN 



2 
 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2015 Nomor 

58, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5679);   

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

beberapa kal i  terakhir  dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2 0 1 9 Nomor 4 1 , Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan  Batas Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1038); 

 
MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN JAWA 

KECAMATAN SAMARINDA ULU. 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Wali Kota ini yang di maksud dengan : 

1. Daerah adalah Kota Samarinda. 

2. Wali Kota adalah Wali Kota Samarinda. 

3. Kecamatan adalah bagian wilayah dari Daerah yang dipimpin oleh Camat.  

4. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 

Kecamatan. 

5. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik berupa 

batas alam maupun batas buatan. 

6. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 

gunung/pegunungan (watershed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

7. Titik Katometrik yang selanjutnya disingkat TK adalah koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

 

 

 



3 
 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Wali Kota ini ditetapkan Batas wilayah Kelurahan Jawa 

Kecamatan Samarinda Ulu. 

 

Pasal 3 

 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Jawa Kecamatan Samarinda Ulu ± 91,75km²  

(lebih kurang sembilan uluh satu koma tujuh puluh lima kilo meter persegi). 

 

Pasal 4 

Batas wilayah Kelurahan Jawa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 sebagai 

berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Kelurahan Sidodadi, Kelurahan Dadi Mulya; 

b. Batas sebelah Selatan  :  Sungai Mahakam; 

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Bugis dan Kelurahan Dadi Mulya; dan 

d. Batas sebelah Barat      :  Kelurahan Teluk Lerong Ilir. 

 

Pasal 5 

Penegasan Batas wilayah Kelurahan Jawa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 
sebagai berikut : 

a. Batas wilayah Kelurahan Jawa dimulai dari arah Selatan yang ditandai TK 01 

dengan titik koordinat X 515607 dan Y  9944269 yang terletak di tenggah 

Sungai Mahakam Batas antara Kelurahan Jawa Kecamatan Samarinda ulu, 

Kelurahan Bugis Kecamatan Samarinda Kota, Kelurahan Baqa Kecamatan 

Samarinda Seberang; 

b. patok 01 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 515695 dan Y 

9944517 yang terletak di jalan Gajah Mada Kelurahan Jawa Kecamatan 

Samarinda Ulu dengan Kelurahan Bugis Kecamatan Samarinda Kota; 

c. patok 02 selanjutnya ke arah Utara menyusuri jalan Gunung Kinibalu dengan 

titik koordinat X 515734 dan Y 9944729 yang terletak di simpang 3 (tiga) jalan 

Gunung Arjuna dan jalan Tirta Kencana Kelurahan Jawa Kecamatan 

Samarinda Ulu dengan Kelurahan Bugis Kecamatan Samarinda Kota; 

d. patok 03 selanjutnya ke arah Utara menyusuri jalan Tirta Kencana dengan 

titik koordinat X 515792 dan Y 9944816 yang terletak di simpang 3 (tiga) jalan 

WR. Supratman dan jalan Tirta Kencana Kelurahan Jawa Kecamatan 

Samarinda Ulu dengan Kelurahan Bugis Kecamatan Samarinda Kota; 

e. TK 02 selanjutnya ke arah Utara menyusuri pagar pembatas komplek PDAM 

dengan warga jalan Tirta Kencana dengan titik koordinat X 515815 dan Y 

9944913 yang terletak di Kelurahan Jawa Kecamatan Samarinda Ulu dengan 

Kelurahan Bugis Kecamatan Samarinda Kota;  

f. TK 03 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri pagar pembatas komplek 

PDAM dengan warga jalan Tirta Kencana dengan titik koordinat X 515748 dan 

Y 9945051 yang terletak di Kelurahan Jawa Kecamatan Samarinda Ulu dengan 

Kelurahan Bugis Kecamatan Samarinda Kota;  



4 
 

g. TK 04 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515711 dan Y 9945108 yang terletak di jalan Gunung Arjuna 

gang 2 (dua) Kelurahan Jawa Kecamatan Samarinda Ulu dengan Kelurahan 

Bugis Kecamatan Samarinda Kota; 

h. TK 05 selanjutnya ke arah Utara menyusuri gang 2 (dua) jalan Gunung Arjuna 

dengan titik koordinat X 515745 dan Y 9945261 yang terletak di 3 (tiga) 

Kelurahan, Kelurahan Jawa dan Kelurahan Dadi Mulya Kecamatan Samarinda 

Ulu dengan Kelurahan Bugis Kecamatan Samarinda Kota; 

i. Patok 04 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri gang 2 (dua) jalan Gunung 

Arjuna dan gang 7 (tujuh) jalan KS.Tubun dengan titik koordinat X 515751 

dan Y 9945269 yang terletak di Kelurahan Jawa dan Kelurahan Dadi Mulya 

Kecamatan Samarinda Ulu; 

j. TK 06 selanjutnya ke arah Utara menyusuri gang 7 (tujuh) jalan KS.Tubun 

dengan titik koordinat X 515807 dan Y 9945531 yang terletak di depan gang 7 

(tujuh) jalan KS.Tubun Kelurahan Jawa dan Dadi Mulya Kecamatan 

Samarinda Ulu; 

k. patok 05 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri jalan KS.Tubun dengan 

titik koordinat X 515792 dan Y 9945537 yang terletak di puncak Argamulya 

jalan KS. Tubun Kelurahan Jawa dan Dadi Mulya Kecamatan Samarinda Ulu; 

l. patok 06 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri jalan KS. Tubun dengan 

titik koordinat X 515465 dan Y 9945636 yang terletak di simpang 4 (empat) 

jalan KS.Tubun, jalan KS.Tubun Dalam, jalan Pasundan, dan jalan Siradj 

Salman Kelurahan Jawa, Kelurahan Sidodadi dan Kelurahan Dadi Mulya 

Kecamatan Samarinda Ulu; 

m. patok 07 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri jalan Siradj Salman 

dengan titik koordinat X 515324 dan Y 9945669 yang terletak di depan jalan 

Wiratama dan jalan Siradj Salman Kelurahan Jawa, Kelurahan Sidodadi dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu. 

n. TK 07 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri jalan Siradj Salman dengan 

titik koordinat X 515144 dan Y 9945605 yang terletak di depan jalan Siti 

Aisyah dan jalan Siradj Salman Kelurahan Jawa dan Kelurahan Teluk Lerong 

Ilir Kecamatan Samarinda Ulu. 

o. patok 08 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri jalan Siti Aisyah dengan titik 

koordinat X 514987 dan Y 9945255 yang terletak di samping gang 16 (enam 

belas) jalan Siti Aisyah Kelurahan Jawa dan Kelurahan Teluk Lerong Ilir 

Kecamatan Samarinda Ulu. 

p. patok 09 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri gang 16 (enam belas) jalan 

Siti Aisyah dengan titik koordinat X 515136 dan Y 9945151 yang terletak di 

ujung gang 16 (enam belas) jalan Siti Aisyah Kelurahan Jawa dan Kelurahan 

Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

q. TK 08 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515111 dan Y 9945115 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

r. TK 09 selanjutnya ke arah Barat Barat Laut menyusuri persil tanah warga 

dengan titik koordinat X 515104 dan Y 9945120 yang terletak di Kelurahan 

Jawa dan Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 



5 
 

s. TK 10 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515089 dan Y 9945096 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

t. TK 11 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515065 dan Y 9945065 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

u. patok 10 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515038 dan Y 9945039 yang terletak di Ujung Gang 1 C jalan 

Siti Aisyah Kelurahan Jawa dan Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan 

Samarinda Ulu; 

v. TK  12 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515046 dan Y 9945030 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

w. TK  13 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515032 dan Y 9945017 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

x. TK  14 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515016 dan Y 9944994 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

y. TK  15 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 515002 dan Y 9944986 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

z. TK  16 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 514992 dan Y 9944970 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

aa. TK  17 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri persil tanah warga dengan titik 

koordinat X 514970 dan Y 9944899 yang terletak di Kelurahan Jawa dan 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

bb. TK  18 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri persil tanah warga dengan titik 

koordinat X 514957 dan Y 9944861 yang terletak di Kelurahan Jawa dan Teluk 

Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

cc. patok  11 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri persil tanah warga dengan 

titik koordinat X 514969 dan Y 9944839 yang terletak di gang 2 (dua) jalan 

Gunung Cermai Kelurahan Jawa dan Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan 

Samarinda Ulu; 

dd. patok 12 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri gang Villa Taruna jalan RE 

Martadinata dengan titik koordinat X 514985 dan Y 9944642 yang terletak di 

depan gang Villa Taruna jalan RE Martadinata Kelurahan Jawa dan Kelurahan 

Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

ee. TK 19 selanjutnya ke arah Selatan ditengah Sungai Mahakam dengan titik 

koordinat X 514985 dan Y 9944415 yang terletak di Kelurahan Jawa, 

Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu, dan Kelurahan Baqa 

Kecamatan Samarinda Seberang; dan 

ff. titik Batas selanjutnya ke arah Timur kembali ke TK 01 dengan titik koordinat 

X 514985 Y 9944415. 

 
 

 



6 
 

Pasal 6 

Berita acara lapangan dan peta Batas wilayah Kelurahan Jawa sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 5 tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Wali Kota ini. 

 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 7 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda. 

      

 
                 

           Ditetapkan di Samarinda 

      pada tanggal 30 Desember 2020 

      WALIKOTA SAMARINDA, 

 
                              ttd 

             SYAHARIE JA’ANG 

 

Diundangkan di Samarinda 

pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 
                            ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 
 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 175.    

 
 

       Salinan sesuai dengan aslinya 

   Sekretariat Daerah Kota Samarinda 
             Kepala Bagian Hukum, 

 

 

 
         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 

         NIP. 196801191988031002 

 
 

 

 
   



PERTAMINA

SMK DDI
SAMARINDA

MASJID
ASMADIYAH

SDN 001
SAMARINDA

SMPN 40
LAPANGAN BOLA

JL CENDANA

PUSKESMAS
WONOREJO

JL CENDANA

KANTOR LURAH

TK DARUL
FALAH II

JL ANTASARI

JL AHMAD YANI

JL.
HASANUDDIN

JL.KH.ABUL
HASAN

JL. PANGERAN
DIPENOGOR

JL. KINIBALU

JL. TIRTA

GG. 1 A
BHAYANGKARA

PUSKESMAS
POLSEK

KANTOR
SATPOL PP

SDN 007

JL.
BHAYANGKARA

JL. KUSUMA
BANGSA

JL.
STADION
TIMUR

JL. AGUS
SALIM

JL. BASUKI
RAHMAT

JL. PIRUS

JL. JAMRUD

JL. AWANG
LONG

MTS

JL. PAHLAWAN

MASJID
DARUSSALAM

JL. NIAGA
BARAT

JL. SAID
ALWIE

KANTOR
KELURAHAN
PASAR PAGI

PEMAKAMAN

SIMPANG 4
AIR PUTIH

KANTOR
BALAI KOTA
SAMARINDA

MALL
PLAZA
MULIA

POM BESIN
KESUMA
BANGSA

KANTOR
KELURAHAN

BUGIS

KANTOR
KESBANGPOL

PASAR PAGI

MALL MESRA

BANK
KALTIM &
TARA

JL. PIRUS

JL. SEI TELEN

JL. SEI MUSI

JL. VETERAN

JL. KH.
KHALID

JL. KH
ABDULLAH

MARISI JL.NIAGA
BARAT

JL. GAJAH
MADA

Jl. YOS
SUDARSO

JL. Biola

Jl. Biola

Gang Nikmat

JL. HARMONIKA

KANTOR
CAMAT
SMD ULU

JL. P.
ANTASARI JL.SIRADJ

SALMAN

JL.P.ANTASARI II
GANG. 1

JL.
IR.H.JUANDAMESJID

FATHUL
KHAIR

LAPANGAN
TRIDAYA

JL. ARJUNA
GANG 2

JL. KS.TUBUN
GANG 7 JL.KS.TUBUN

JL.Gn.CERMAI
GANG 2

JL. SITI
AISYAH

GANG 1C

JL.SITI
AISYAH

GANG 16

JL.RE.MARTHADINATA
GG.VILLA TARUNA

Gn. CERMAI

JL.WIRATAMA

JL.JUANDA 4

JL.WIRAGUNA

JL.WIRATAMA

GANG MENTARI

GANG NYIUR

GANG NANAS

JL.PASUNDAN

JL.KS.TUBUN
DALAM

PASAR SEGIRI

Jl. Trisari

Jl.
Wolter
Mongonsidi

Jl.R.W.
Mongonsidi

Jl.KS.
Tubun
Dalam

KTR
KELURAHAN
JAWA

KELURAHAN
SUNGAI

KELEDANG
KELURAHAN

BAQA
KELURAHAN

KARANG
ASAM ILIR KELURAHAN

KARANG
MUMUS

KELURAHAN
PELABUHAN

KELURAHAN
PASAR PAGI

KELURAHAN
JAWA

KELURAHAN
KARANG
ANYAR

KELURAHAN
TELUK

LERONG ULU
KELURAHAN

BUGIS

KELURAHAN
SUNGAI

PINANG LUAR

KELURAHAN
TELUK

LERONG ILIR

KELURAHAN
DADI MULYA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN
SIDODADI

KELURAHAN
AIR PUTIH

KELURAHAN
AIR HITAM

PATOK06

PATOK07

PATOK01

PATOK03

PATOK05

PATOK08

PATOK09

PATOK10

PATOK11

TK01

PATOK02

TK02

TK03

TK04

PATOK04

TK07

TK06

TK08TK09
TK10

TK11

TK12TK13
TK14TK15

TK16

TK17

TK18

PATOK12

TK19

117°9'0"117°8'40"117°8'20"117°8'0"117°7'40"
0°2

9'0
"

0°2
9'2

0"
0°2

9'4
0"

0°3
0'0

"
0°3

0'2
0"

514018 514428 514838 515248 515658 516068 516478 516888 99
43

78
8

99
44

23
8

99
44

68
8

99
45

13
8

99
45

58
8

99
46

03
8

99
46

48
8

0 200 400 600 800100
Meter

 

BATAS WILAYAH

DIAGRAM LOKASI

BANTUAS

TANI AMAN

SIMPANG TIGA

BUKUAN

RAWA MAKMUR

HANDIL BAKTI

SINDANG SARI
SENGKOTEK

HARAPAN
BARU

LOA BUAH
SIMPANG

PASIR

PULAU ATAS

GUNUNG
PANJANG

MANGKUPALAS
SUNGAI
KAPIH

RAPAK
DALAM

MESJIDLOA BAKUNG

SELILI
KARANG

ASAM
ULU

SUNGAI
KELEDANG

BAQA
SUNGAI DAMAKARANG

ASAM ILIR

MAKROMAN

PELABUHAN
SIDODAMAITELUK

LERONG
ULU

SIDOMULYOBUGIS

SAMBUTAN

TELUK LERONG
ILIR

PELITA
BANDARA

SIDODADIAIR
PUTIH SUNGAI

PINANG
DALAM

TEMINDUNG PERMAI
MUGIREJOGUNUNG KELUA

SEMPAJA
SELATANAIR

HITAM

SEMPAJA
BARAT

LOK BAHU

GUNUNG LINGAI

SEMPAJA
TIMUR

BUKIT PINANG

TANAH MERAH

SUNGAI SIRING

LEMPAKE

SEMPAJA UTARA

BUDAYA
PAMPANG

117°20'0"

117°20'0"

117°15'0"

117°15'0"

117°10'0"

117°10'0"

117°5'0"

117°5'0"

117°0'0"

117°0'0"

0°2
0'0

"

0°2
0'0

"

0°2
5'0

"

0°2
5'0

"

0°3
0'0

"

0°3
0'0

"

0°3
5'0

"

0°3
5'0

"

0°4
0'0

"

0°4
0'0

"

Administrasi Kota Samarinda

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA
NOMOR      :              TAHUN 2020
TENTANG   :    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH 
                      KELURAHAN JAWA
                      KECAMATAN SAMARINDA ULU

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN JAWA
KECAMATAN SAMARINDA ULU

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

WALIKOTA SAMARINDA
ttd

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.SiSalinan sesuai aslinya
Kepala Bagian Hukum Setkota Samarinda

Pembina
NIP.19680119 198803 1 002
H. Eko Suprayetno, S.Sos

Batas Kelurahan

Titik Koordinat

Kelurahan Jawa/yang di petakan
Kec.Samarinda Ulu

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya

SKALA 1:4.000

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018

- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

Sungai Karang Mumus

Sungai Mahakam

Kelurahan Jawa

LINTANG BUJUR X Y
1 TK01 0° 30' 15,180" 117° 8' 24,948" 515607 9944269
2  PATOK01 0° 30' 7,094" 117° 8' 27,788" 515695 9944517
3 PATOK02 0° 30' 0,189" 117° 8' 29,050" 515734 9944729
4 PATOK03 0° 29' 57,355" 117° 8' 30,926" 515792 9944816
5 TK02 0° 29' 54,202" 117° 8' 31,682" 515815 9944913
6 TK03 0° 29' 49,713" 117° 8' 29,501" 515748 9945051
7 TK04 0° 29' 47,848" 117° 8' 28,299" 515711 9945108
8 TK05 0° 29' 42,866" 117° 8' 29,403" 515745 9945261
9 PATOK04 0° 29' 42,601" 117° 8' 29,599" 515751 9945269
10  TK06 0° 29' 34,074" 117° 8' 31,422" 515807 9945531
11 PATOK05 0° 29' 33,872" 117° 8' 30,926" 515792 9945537
12 PATOK06 0° 29' 30,648" 117° 8' 20,346" 515465 9945636
13 PATOK07 0° 29' 29,573" 117° 8' 15,784" 515324 9945669
14 TK07 0° 29' 31,661" 117° 8' 9,974" 515144 9945605
15  PATOK08 0° 29' 43,057" 117° 8' 4,881" 514987 9945255
16 PATOK09 0° 29' 46,444" 117° 8' 9,702" 515136 9945151
17 TK08 0° 29' 47,602" 117° 8' 8,897" 515111 9945115
18 TK09 0° 29' 47,450" 117° 8' 8,663" 515104 9945120
19 TK10 0° 29' 48,234" 117° 8' 8,188" 515089 9945096
20 TK11 0° 29' 49,253" 117° 8' 7,390" 515065 9945065
21 PATOK10 0° 29' 50,092" 117° 8' 6,531" 515038 9945039
22 TK12 0° 29' 50,377" 117° 8' 6,788" 515046 9945030
23 TK13 0° 29' 50,821" 117° 8' 6,331" 515032 9945017
24 TK14 0° 29' 51,549" 117° 8' 5,824" 515016 9944994
25 TK15 0° 29' 51,827" 117° 8' 5,364" 515002 9944986
26 TK16 0° 29' 52,340" 117° 8' 5,057" 514992 9944970
27 TK17 0° 29' 54,658" 117° 8' 4,341" 514970 9944899
28 TK18 0° 29' 55,880" 117° 8' 3,897" 514957 9944861
29 PATOK11 0° 29' 56,606" 117° 8' 4,299" 514969 9944839
30 PATOK12 0° 30' 3,022" 117° 8' 4,816" 514985 9944642
31 TK19 0° 30' 10,430" 117° 8' 4,822" 514985 9944415

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN JAWA

KECAMATAN SAMARINDA ULU
NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM


	BD. 175 Perwali No.110 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Jawa Kec Smd Ulu.Salinan.pdf (p.1-6)
	jawa_LP_A0.pdf (p.7)

